extraordinaire c’est-à-dire à partir du 22 juin 2023. 
Le rapport spécial du Conseil d’administration ainsi que le rapport du commissaire relatifs à cette 
opération sont annexés au présent communiqué en annexe 1 et 2. 

Suite à l’augmentation de capital, le capital de Moury Construct s’élève à vingt-cinq millions deux cent 
quarante-quatre mille sept cents euros (25.244.700 EUR) et est représenté par quatre cent mille cinq 
cent quatre-vingt-cinq (400.585) actions de capital toutes égales entre elles sans désignation de valeur 
nominale.